CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA

QUỐC TẾ LOF

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 0206-TBSCT/LOF/2025 Bình Dương, ngày 06 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA QUỐC TẾ LOF

Địa chỉ trụ sở chính: Lô C-13A-CN, đường N16, Khu công nghiệp Bàu Bàng mở rộng, Xã

Long Tân, Huyện Dầu Tiếng, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0917231344    Fax:    Email: suaquocte@lof.vn

Mã số thuế: 0500463609

Người liên hệ: Nguyễn Thị Viên    Điện thoại: 0917231344

	CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA QUỐC TẾ LOF thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Khuyến mại tháng 6/2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 11/06/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Nội dung chi tiết như file đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: •Thực phẩm bổ sung: Sữa uống dinh dưỡng lên

men – LOF KUN;

•Thực phẩm bổ sung: Sữa uống dinh dưỡng lên men Hương Việt quất – LOF KUN;

Quy cách đóng gói: Thùng 48 chai 100ml (Lốc 6 chai 100ml)

•Thực phẩm bổ sung: Sữa uống dinh dưỡng lên men Hương Dâu–KUN;

•Quy cách đóng gói: Thùng 48 chai 100ml (Lốc 4 chai 100ml)

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng Sữa Bắp Non LOF;

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng Sữa Bắp Non Hạt Sen – LOF;

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng Sữa Bắp Non Mè Đen – LOF;

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng Sữa Hạt Sen – LOF;

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng Sữa Ngũ Cốc – LOF;

Quy cách đóng gói: Thùng 24 hộp 180ml (Lốc 4 hộp 180ml)

•Thức uống dinh dưỡng từ Sữa hương SôCôLa lúa mạch – KUN;

•Thức uống dinh dưỡng Sữa trái cây KUN - Hương nho;

•Thức uống dinh dưỡng Sữa chua uống tiệt trùng Hương cam KUN;

•Thức uống dinh dưỡng Sữa chua uống tiệt trùng Hương kem dâu KUN;

•Nước trái Ổi KUN;

Quy cách đóng gói: Thùng 24 túi 110ml

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống dinh dưỡng từ Sữa hương SôCôLa lúa mạch – KUN;

•Thực phẩm bổ sung: Sữa tươi tiệt trùng có đường - LOF KUN 100% Sữa tươi;

•Thực phẩm bổ sung: Sữa tươi tiệt trùng ít đường - LOF KUN 100% Sữa tươi

Quy cách đóng gói: Thùng 48 hộp 110ml/180ml (Lốc 4 hộp 110ml/180ml)

•Nước Ổi ép có thạch MALTO JELLY SHAKE SHAKE IT OFF;

Quy cách đóng gói: Thùng 24 chai 320ml (Lốc 6 chai 320ml)

•Trà Cascara-LOF Cascara Vị Độc Đáo 1

Quy cách đóng gói: Thùng 24 chai 450ml (Lốc 6 chai 450ml)

•Thực phẩm bổ sung: Thức uống Sữa Lúa Mạch hương SôCôLa Bạc Hà Có Thạch –

MALTO JELLY SHAKE SHAKE IT OFF;

Quy cách đóng gói: Thùng 48 hộp 170ml (Lốc 4 hộp 170ml)

•Bánh gạo dinh dưỡng KUN - Vị tự nhiên

Quy cách đóng gói: Thùng 20 túi 140g (Thùng 20 túi x 14 gói)

•Bánh gạo dinh dưỡng KUN - Vị nước tương;

•Bánh gạo dinh dưỡng KUN - Vị bò nướng BBQ;

Quy cách đóng gói: Thùng 20 túi 113,4g (Thùng 20 túi x 14 gói)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng khi mua hàng hóa khuyến mại trong thời gian khuyến mại.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

mua đạt số lượng yêu cầu nhận khuyến mại theo cơ cấu chương trình chi tiết tại khoản 10,

thông báo này

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 9,890,400,000 VNĐ (Bằng chữ: Chín

tỉ tám trăm chín mươi triệu bốn trăm ngàn đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Xem nội dung chương trình chi tiết đính

kèm.

Hạn cuối cùng công ty chuyển hàng hóa và quà tặng cho khách hàng là: 30/09/2025.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

theo điều 10

CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA QUỐC TẾ LOF cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-06-06T13:29:47+0700

		2025-06-06T13:35:50+0700